
                                                                                                                   

 

 АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Четверта сесія                                                                        Восьмого скликання 

 

29.01.2021                                                                                                № 1 

 

Про затвердження комплексної Програми 

забезпечення пожежної та техногенної безпеки, 

захисту населення і територій Андрушівської  

міської ради від надзвичайних ситуацій на  

2021-2025 роки 

 

      Відповідно до статті 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи рішення виконавчого комітету Андрушівської міської 

ради від 22.01.2021 №4, рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити комплексну Програму забезпечення  пожежної та техногенної 

безпеки, захисту населення і територій Андрушівської міської ради  від 

надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки (далі – Програма) згідно з додатком. 

2. Управлінню фінансів міської ради передбачити у міському бюджеті кошти на 

виконання заходів Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів          

(Ткаченко Д.В.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Горкуна В.І. 

 

 

Міський голова                                                    Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 

 
          



СХВАЛЕНО                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому                                            Рішення четвертої сесії 

Андрушівської                                                    Андрушівської міської ради                        

міської ради                                                         восьмого скликання 

22.01.2021 року  №4                                            29.01.2021 року  № 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м.Андрушівка                                                                                                                        

2021 рік 


